

Luumurahka / Plommon kvark

Ainesosat: Maitorahka 49% (Suomi), luumumarmeladi 32% (vesi, sokeri, kuivattu luumu (ei EU), muunnettu maissitärkkelys, säilöntäaine (E202 kaliumsorbaatti), väri (E150d)), laktoositon **kerma**

Ingredienser: Ostmassan 49% (Finland), plommon marmelad 32% (vatten, socker, torkad plommon (ei EU), modifierad majsstärkelse, konserveringsmedel (E202 kaliumsorbat), färg (E 50d)), laktosfri **grädde**

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	802 kJ (191 kcal)
Rasvaa / Fett	7,29 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	4,77 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	25,72 g
josta sokereita / varav sockerarter	3,1 g
Proteiinia / Protein	5,63 g
Suolaa / Salt	0,09 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



Allergeenejä / allergener: Maito, rahka, kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614914915

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256